
UCHWAŁA NR LXXXVI/592/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Klodawie na 2024 rok. 

Na podstawie art.18b ust.1 i art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz.40 
z późn.zm.) oraz §71 uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002r. w sprawie 
Statutu Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Kłodawie na 2024r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącej Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44904385-F544-4C0C-9D20-4FE4525F1C89. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały LXXXVI/592/2024
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 25 stycznia 2024r.

Plan pracy Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kłodawie na 2024r.

1. Komisja Skarg, Wniosko* w i Petycji będzie się spotykała w kaz/dym miesiącu w zalez/nos*ci

od  potrzeb  i  liczby  skarg,  wniosko* w  i  petycji  skierowanych  do  zaopiniowania  przez

Przewodniczącego Rady.                                                                                                                                

2. W trakcie posiedzen*   roboczych komisja:

- rozpatrzy i przygotuje dla Rady opinie dotyczące rozpatrywanych skarg, petycji i wniosko* w 

- omo* wi biez/ące problemy dotyczące działalnos*ci komisji.

3.  W  styczniu  2025r.  komisja  przygotuje  projekt  sprawozdania  z  działalnos*ci  za  2024r.

 i opracuje projekt planu pracy na rok 2025.

Przewodniczący Rady

  Krzysztof Krusin* ski

                                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44904385-F544-4C0C-9D20-4FE4525F1C89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/592/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


